40.000 UNIDADES 215-22-04-012-001-000 sika nº 1 (IMV2060) - OBS: 40 SIKA $2,924.37 $116,974.80

SUB TOTAL: $164,370
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $164,370
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $31,230.
TOTAL: $195,600

SON: Ciento noventa y cinco mil seiscientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, VIALIDAD URBANA, JEFE DE DEPTO.
OBSERVACION : ODP 414 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, PORTICO COSTANERA SECTOR ORIENTE.